
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Lunes 16 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 47403

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
37

89
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

37894 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Valencia.  Objeto:  Servicio  integral  de  vigilancia  y  sistemas  de
seguridad, centralización de alarmas, servicio de acuda, custodia de
llaves, sistemas de detección y extinción de incendios. Expediente: 46-
IS-040/2018.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Valencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4669007I.
1.3) Dirección: Avenida Marqués de Sotelo, 10.
1.4) Localidad: València.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: +34 963506500.
1.10) Fax: +34 963506505.
1.11) Correo electrónico: dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES523.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES523.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES523.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES523.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES523.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Servicio  integral  de  vigilancia  y  sistemas  de
seguridad, centralización de alarmas, servicio de acuda, custodia de llaves,
sistemas de detección y extinción de incendios (CPV: 79713000, 50413200,
50421200, 50610000 y 79711000).

3.2)  Lote  1:  LOTE 1  Servicio  de  seguridad  y  vigilancia  para  las  personas,
instalaciones y objetos que se encuentren en los edificios dependientes de la
Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  de
Valencia, así como para garantizar el normal desarrollo de las actividades
que tienen en su interior (CPV: 79713000, 50413200, 50421200, 50610000 y
79711000).

3.3) Lote 2: LOTE 2 Mantenimiento preventivo, correctivo y modificativo, de los
sistemas de seguridad (CPV: 50610000, 50413200, 50421200, 79711000 y
79713000).

3.4) Lote 3: LOTE 3 Servicio de mantenimiento de arcos detectores y escáneres
(CPV: 50421200, 50413200, 50610000, 79711000 y 79713000).

3.5) Lote 4: LOTE 4 Centralización de alarmas, custodia de llaves, servicio de
verificación y respuesta de alarmas y conexión bidireccional (CPV: 79713000,
50413200, 50421200, 50610000 y 79711000).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Lunes 16 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 47404

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
37

89
4

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: FOMENTO VALENCIA DE SEGURIDAD, S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B98069735.
5.1.3) Dirección: AVENIDA COMARQUES PAIS VALENCIA, Nº9.
5.1.4) Localidad: QUART DE POBLET.
5.1.6) Código postal: 46930.
5.1.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 418.243,63 euros.

València, 12 de julio de 2018.- DIRECTOR PROVINCIAL
ID: A180046788-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-07-13T17:55:42+0200




